Anexo:

"Asignacion por cumplimiento de las metas institucionales, indicadores de desempefio y compromisos de mejora de los servicios alcanzados en el

Pliego/Unidades Ejecutoras

Afio Fiscal 2020"

N° Beneficiarios

440. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AMAZONAS 1,212
400. SALUD AMAZONAS 263
401. SALUD BAGUA 236
402. HOSPITAL DE APOYO CHACHAPQOYAS 280
404. SALUD UTCUBAMBA 291
405. SALUD CONDORCANQUI 142

441. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE ANCASH 2,278
401. SALUD RECUAY CARHUAZ 433
402. SALUD HUARAZ 459
404. SALUD LA CALETA 334
405. SALUD CARAZ 146
406. SALUD POMABAMBA 239
407. SALUD HUARI 58
408. RED DE SALUD PACIFICO SUR 448
409. SALUD PACIFICO NORTE 161

442. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE APURIMAC 1,432
400. SALUD APURIMAC 46
401. SALUD CHANKA 206
402. HOSPITAL GUILLERMO DIAZ DE LA VEGA - ABANCAY 398
404. RED DE SALUD VIRGEN DE COCHARCAS 74
405. RED DE SALUD ABANCAY 450
406. RED DE SALUD GRAU 99
407. RED DE SALUD COTABAMBAS 77
408. RED DE SALUD ANTABAMBA 25
409. RED DE SALUD AYMARAES 57

443. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AREQUIPA 1,858
402. HOSPITAL REGIONAL HONORIO DELGADO 1,276
403. SALUD CAMANA 247
404. SALUD APLAO 46
405. SALUD RED PERIFERICA AREQUIPA 31
406. INSTITUTO REGIONAL DE ENFERMEDADES NEOPLASICAS DEL SUR (IREN SUR) 151
409. HOSPITAL CENTRAL DE MAJES ING. ANGEL GABRIEL CHURA GALLEGOS 107

444. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AYACUCHO 761
401. HOSPITAL HUAMANGA 651
402. SALUD SUR AYACUCHO 3
403. SALUD CENTRO AYACUCHO 45
404. SALUD SARA SARA 1
405. RED DE SALUD AYACUCHO NORTE 11
406. RED DE SALUD HUAMANGA 36
407. RED DE SALUD SAN MIGUEL 6
408. RED DE SALUD SAN FRANCISCO 8

445. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA 2,290
400. SALUD CAJAMARCA 266
401. SALUD CHOTA 371
402. SALUD CUTERVO 124
403. SALUD JAEN 103
404. HOSPITAL CAJAMARCA 736
407. SALUD SAN IGNACIO 209
408. SALUD HUALGAYOC - BAMBAMARCA 221
409. SALUD SANTA CRUZ 34
410. SALUD CAJAMARCA - CAJAMARCA 226

446. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE CUSCO 2,526
401. SALUD CANAS - CANCHIS - ESPINAR 94
402. HOSPITAL DE APOYO DEPARTAMENTAL CUSCO 687
403. HOSPITAL ANTONIO LORENA 550
404. SALUD LA CONVENCION 175
405. RED DE SERVICIOS DE SALUD CUSCO SUR 309
406. RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI 19
407. RED DE SERVICIOS DE SALUD CUSCO NORTE 278
409. HOSPITAL ALFREDO CALLO RODRIGUEZ - SICUANI - CANCHIS 207
411. SALUD CHUMBIVILCAS 207

447. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA 689
005. GERENCIA SUB-REGIONAL CHURCAMPA 49
006. GERENCIA SUB-REGIONAL CASTROVIRREYNA 78
007. GERENCIA SUB-REGIONAL HUAYTARA 93
403. RED DE SALUD TAYACAJA 90
404. RED DE SALUD ACOBAMBA 185
405. RED DE SALUD ANGARAES 65
406. RED DE SALUD HUANCAVELICA 129

Costo total

1,372,395.00
215,054.00
190,928.00
631,597.00
200,686.00
134,130.00
2,221,331.00
333,161.00
323,386.00
757,178.00
148,277.00
154,140.00
36,873.00
353,185.00
115,131.00
1,890,749.00
33,480.00
210,889.00
825,147.00
75,361.00
500,338.00
85,130.00
75,426.00
31,372.00
53,606.00
2,304,232.00
1,539,441.00
306,344.00
44,057.00
29,913.00
168,938.00
215,539.00
777,059.00
690,582.00
3,024.00
35,268.00
517.00
11,088.00
22,932.00
6,048.00
7,600.00
2,118,853.00
198,412.00
321,905.00
93,533.00
86,910.00
846,958.00
177,802.00
181,606.00
43,504.00
168,223.00
2,758,034.00
86,928.00
793,374.00
639,961.00
157,664.00
238,552.00
12,053.00
225,170.00
416,430.00
187,902.00
567,812.00
32,182.00
63,865.00
79,491.00
77,625.00
135,070.00
61,721.00
117,858.00



Anexo:

"Asignacion por cumplimiento de las metas institucionales, indicadores de desempefio y compromisos de mejora de los servicios alcanzados en el

Afio Fiscal 2020"

Pliego/Unidades Ejecutoras

448. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE HUANUCO

400.
401.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
409.

SALUD HUANUCO

SALUD TINGO MARIA

SALUD LEONCIO PRADO

RED DE SALUD HUANUCO

SALUD HUAMALIES

SALUD DOS DE MAYO

RED DE SALUD PUERTO INCA

RED DE SALUD AMBO

RED DE SALUD PACHITEA - PANAO

449. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE ICA

402.
404.
406.
407.

SALUD PALPA - NASCA

HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS - PISCO
RED DE SALUD ICA

HOSPITAL DE APOYO DE PALPA

450. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN

400.
401.
. SALUD EL CARMEN
403.
404.
405.
406.
407.
408.
409.
410.
412.

40

]

DIRECCION REGIONAL DE SALUD JUNIN
SALUD DANIEL ALCIDES CARRION

SALUD JAUJA

SALUD TARMA

SALUD CHANCHAMAYO

SALUD SATIPO

SALUD JUNIN

RED DE SALUD DEL VALLE DEL MANTARO
RED DE SALUD PICHANAKI

RED DE SALUD SAN MARTIN DE PANGOA
SALUD CHUPACA

451. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD

400.
. INSTITUTO REGIONAL DE OFTALMOLOGIA
402.
403.
404.
406.
407.
408.
409.
410.

40

_

41
41

N

SALUD LA LIBERTAD

SALUD NORTE ASCOPE

SALUD TRUJILLO SUR OESTE

SALUD CHEPEN

SALUD SANCHEZ CARRION

SALUD SANTIAGO DE CHUCO

SALUD OTUZCO

SALUD TRUJILLO ESTE

INSTITUTO REGIONAL DE ENFERMEDADES NEOPLASICAS LUIS PINILLOS GANOZA - INREN-NORTE

. SALUD JULCAN
. SALUD VIRU

413.
414.

SALUD ASCOPE
SALUD GRAN CHIMU

452. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE

400.

SALUD LAMBAYEQUE

453. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LORETO

400.
401.
404.
406.

SALUD LORETO

SALUD YURIMAGUAS

RED DE SALUD DATEM DEL MARANON
SALUD UCAYALI - CONTAMANA

454. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE MADRE DE DIOS

400.

SALUD MADRE DE DIOS

455. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE MOQUEGUA

400.
401.
402.

SALUD MOQUEGUA
SALUD ILO
HOSPITAL REGIONAL DE MOQUEGUA

456. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PASCO

400.
402.

SALUD PASCO
SALUD UTES OXAPAMPA

457. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PIURA

400.
401.
402.
403.
404.
405.

SALUD PIURA

SALUD LUCIANO CASTILLO COLONNA

HOSPITAL DE APOYO Il SULLANA

SALUD MORROPON - CHULUCANAS

HOSPITAL DE APOYO | CHULUCANAS

HOSPITAL DE APOYO | NUESTRA SENORA DE LAS MERCEDES DE PAITA

N° Beneficiarios

1,795
47
389
343
388
93
157
101
192
85
587
11
393
89
94
4,322
75
596
483
593
383
456
426
191
677
159
124
159
2,888
66
84
829
803
243
242
38
93
104
200
64
22
23
77
145
145
36
7
23
3

3
144
144
296
57
14
225
49
14
35
2,593
1,257
545
30
332
240
189

Costo total

1,731,455.00
30,861.00
258,065.00
424,114.00
378,884.00
93,229.00
156,950.00
112,481.00
204,572.00
72,299.00
450,023.00
6,530.00
288,211.00
64,422.00
90,860.00
5,460,622.00
143,287.00
1,278,680.00
976,498.00
570,956.00
275,488.00
420,290.00
400,456.00
186,360.00
625,777.00
261,214.00
181,238.00
140,378.00
4,442,511.00
72,042.00
200,867.00
670,328.00
2,162,809.00
176,494.00
191,896.00
28,659.00
122,270.00
72,270.00
549,393.00
80,739.00
19,835.00
19,180.00
75,729.00
92,188.00
92,188.00
23,576.00
4,385.00
16,096.00
1,544.00
1,551.00
92,876.00
92,876.00
492,067.00
37,235.00
9,289.00
445,543.00
55,645.00
9,762.00
45,883.00
2,259,686.00
1,039,821.00
508,388.00
38,349.00
217,257.00
263,754.00
192,117.00



Anexo:

"Asignacion por cumplimiento de las metas institucionales, indicadores de desempefio y compromisos de mejora de los servicios alcanzados en el
Afio Fiscal 2020"

Pliego/Unidades Ejecutoras

458. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PUNO

400.
401.
. SALUD AZANGARO
403.
404.
405.
406.
407.
408.
409.
410.
412.

40

]

SALUD PUNO - LAMPA
SALUD MELGAR

SALUD SAN ROMAN
SALUD HUANCANE
SALUD PUNO
SALUD CHUCUITO
SALUD YUNGUYO
SALUD COLLAO
SALUD MACUSANI
SALUD SANDIA
SALUD LAMPA

459. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN

400.
401.
402.
404.

SALUD SAN MARTIN

SALUD ALTO MAYO

SALUD HUALLAGA CENTRAL
HOSPITAL Il - 2 TARAPOTO

460. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE TACNA

400.
401.
402.

SALUD TACNA
HOSPITAL DE APOYO HIPOLITO UNANUE
RED DE SALUD TACNA

461. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE TUMBES

400.

SALUD TUMBES

462. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE UCAYALI

400.
404.
405.

SALUD UCAYALI
DIRECCION DE RED DE SALUD N2 04 AGUAYTIA - SAN ALEJANDRO
RED DE SALUD N2 01 CORONEL PORTILLO

463. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LIMA

400.
. HOSPITAL HUACHO - HUAURA - OYON Y SERVICIOS BASICOS DE SALUD
. SERVICIOS BASICOS DE SALUD CANETE-YAUYOS

404.
405.
406.
407.
408.

40
40

[N =Y

DIRECCION DE SALUD Ill LIMA NORTE

HOSPITAL BARRANCA-CAJATAMBO Y SERVICIOS BASICOS DE SALUD
HOSPITAL CHANCAY Y SERVICIOS BASICOS DE SALUD

SERVICIOS BASICOS DE SALUD CHILCA - MALA

HOSPITAL HUARAL Y SERVICIOS BASICOS DE SALUD

RED DE SALUD HUAROCHIRI

464. GOBIERNO REGIONAL DE LA PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO

400.
401.
402.

DIRECCION DE SALUD | CALLAO
HOSPITAL DANIEL A. CARRION
HOSPITAL DE APOYO SAN JOSE

Total general

N° Beneficiarios

2,033
63
240
127
320
416
358
101
154
85
38
43
88
634
76
38
55
465
883
71
624
188
26
26
206
28
24
154
2,205

925
142
135
429

54

40
2,806

1,598
485
34,694

Costo total

2,007,297.00
46,767.00
262,562.00
110,202.00
357,556.00
375,605.00
375,160.00
98,701.00
152,610.00
74,097.00
25,038.00
35,020.00
93,979.00
445,265.00
49,408.00
23,605.00
33,861.00
338,391.00
1,819,571.00
131,555.00
1,518,344.00
169,672.00
39,762.00
39,762.00
135,904.00
17,721.00
15,699.00
102,484.00
3,162,706.00
2,219.00
1,907,589.00
137,031.00
110,339.00
443,376.00
43,213.00
490,737.00
28,202.00
4,823,595.00
562,440.00
3,656,314.00
604,841.00
41,545,214.00



